2012 年 7 月 30 日

各 位

ユニチカ設備技術株式会社の立体駐車場事業に関する事業譲渡契約締結について

ユニチカ株式会社

弊社子会社であるユニチカ設備技術株式会社は立体駐車場事業に関して、この程、日本

コンベヤ株式会社の子会社であるエヌエイチパーキングシステムズ株式会社と事業譲渡契

約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

1. 事業譲渡の理由

現在ユニチカグループが推進中の低採算事業の収益改善策の一環として、ユニチカ設備

技術株式会社の立体駐車場事業を譲渡することとしました。

2. 事業譲渡契約締結日

2012 年 7 月 30 日

3. 事業譲渡の概要

（1） 譲渡先

エヌエイチパーキングシステムズ株式会社（日本コンベヤ株式会社子会社）

（2） 事業譲渡の範囲

立体駐車装置の機器販売、修理、保守・点検等

（3） 事業譲渡日

2012 年 10 月 1 日

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

お客様からのお問合せ

ユニチカ設備技術株式会社

西部事業所 管理部

TEL 0774-25-2074

報道関係からのお問合せ

ユニチカ株式会社 IR 広報グループ

TEL 06-6281-5695

【ご参考】

日本コンベヤ株式会社

代表取締役社長 西尾 佳純

(本社) 〒574-0073 大阪府大東市緑が丘 2-1-1

TEL 072-872-2151 FAX 072-875-0597

設 立  昭和 24 年（1949 年）5 月

資本金  3,851 百万円

売上高  ＜連結＞11,052 百万円 ＜単体＞6,435 百万円（平成 23 年度）

従業員数 ＜連結＞231 名 ＜単体＞87 名（平成 24 年 3 月現在）

エヌエイチパーキングシステムズ株式会社

取締役社長 西尾 佳純

(本社) 〒574-0073 大阪府大東市緑が丘 2-1-1

TEL 072-872-2251 FAX 072-872-2431

設 立  平成 18 年（2006 年）4 月

資本金  250 百万円

売上高  5,853 百万円（平成 23 年度）

従業員数 82 名（平成 24 年 3 月現在）

ユニチカ株式会社

代表取締役社長執行役員 安江 健治

(本社) 〒541-8566 大阪府大阪市中央区久太郎町 4-1-3

TEL 06-6281-5695 FAX 06-6281-5697

設 立  明治 22 年（1889 年）6 月

資本金  26,298 百万円

売上高  ＜連結＞174,662 百万円 ＜単体＞98,159 百万円（平成 23 年度）

従業員数 ＜連結＞4,745 名 ＜単体＞1,225 名（平成 24 年 3 月現在）

ユニチカ設備技術株式会社

代表取締役社長 梅田 順

(本社) 〒611-0021 京都府宇治市宇治戸ノ内 5 番地

TEL 0774-25-2074 FAX 0774-25-2354

設 立  昭和 52 年（1977 年）4 月

資本金  100 百万円

売上高  2,835 百万円（平成 23 年度）

従業員数 201 名（平成 24 年 3 月現在）